
 

兰州市安宁区十里店南街棚户区改造项目工程竣工结算审核  

中标公示 

项目名称 兰州市安宁区十里店南街棚户区改造项目工程竣工结算审核 

招标人 
兰州市安宁城投房地产开发有限

公司 
招标人联系电话 18893181529 

招标代理机构 甘肃中鸿建项目管理有限公司 招标代理机构电话 0931-8479018 

开标日期及 

时间 

2024年 07 月 12日  

上午 09时 30分 
开标地点 

新胜利宾馆十楼会议室 

（兰州市城关区庆阳路 285号） 

公示开始时间 2024年 07 月 12日  公示结束时间 2024年 07 月 16日 

中标候选人信息 

排序 中标候选人名称 中标价（元） 

项目管理机构人员 

项目 

负责人 
证书编号 

1 中联国际工程管理有限公司 348000.00 刘丽荣 
建【造】

11011100008930 

2 华春建设工程项目管理有限责任公司 257000.00 宋苏金 
建【造】

11016100006215 
 

3 金策工程管理有限公司 353000.00 张虎林 
建【造】

01140000217 


